
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS      dto tudo a 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION eta 

RES . es , VOB TTE 
ESGLUCIÓN No. SCVYS-INC-DNASD-SD-15- ptos 4 

AB. LUIGI DE ANGELIS SORIANO 

SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO 

GU vedado Pesclueron Ho. de PO OA DO) NL dd Aa de 30 de Miesrenda e del OA, 

Matta sde el Pegrdiea Pr anto delo cid or Vta farol, 0d Ls de Tiene del MA, te dere daras Laa 

dile y de o da iq d rre da criar AGRICNEWSA S.A.; 

   

  

QU on abad de da Pesar ae ttdicada, e desgogre cost Liquidador yl represa anto legal, 
cuyo nosda 3nuesdo paa Tas caradado, 

CA o alado da es dendese de Cte, Valaos y arpas dde gia Y Peimerrer de. 

Equiedaidares, 

Pelotas de das facullades rodeadas. par da Casprstendenle de Cofajpen 

mediante Pesedarión e Aid dd a? del e de teldero del 2074 y Ho. tt YI 
de dolia ¿e de felaerncde ¿ud 

    

  

o Maharos Y equis 

IA BRJIH 01501. 

RESUELVE: 

apro PRO ends ds a ladito auch ergu a, pts elo go de Jaquidades 

de la crmpresila AGRTCNEWSA S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, guleno oo dende tofecten balada. bo 

caps 01 quadscióna y a esper ade gba y bagualicaia mente, Yaco ne nto por dos actos   

ejecuto dina ed peenode de si geles, dolacudo ojeicer da peprónetiación: legal, Judicial oy 

estraqueiciol ale da competa quita de des de li hquetación y coplesde Lodos da. Locoltadis. 

dolar e da Leg de Compeainas o na cd Ele secre, 

AROVWULO: Sal Da SPORE que da aquidador a bona o pberdarammosta eh ao Pego 

Mercantil del Gnadia proa de La y omaprata, 0 el Led de der ar coembodo sde de +4 

AAN, 

ARA RO Tr FED, ELTUJAR al lánectot Lot o era de Pentas darlos, Spear de La 

prenento Veco leona, fr A el Pedro Vier ant 

AORTA FOO, ole y el O reto e 

La PU 

Guavadquil, a 

  

15 y hiniada en da Sopenateadem ta de Conpomda, WMalotes Y 

Ab. LUIGTDE ANGELÍS SÓRIAN 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

euro, Oda 

  

      

  

    

ACEPTO el ivan metil de Uuquicianda o Y DECLARO 07 degalbiósto capas yo no encotrar 

poco anar postal det jaa peter das tincioride lirpordardes. 3. Caty add, 
o. 

e
 

  

Sra. Gladys Violeta Sánchez Vergara 
C.C. No. 091205823-7 

Fabia. at ha Calle Pe diri PO ad le 

Leoletena. ASA 

PAD Up Ub ee 

mor OS rarÉ SE ESTA 

a AP INSCRIPCION CONSTAN 
REGISTRO EN ROJA DE SEGURIDAD 

MERSSACO ADJUNTA, 

   

     



.» Registro Mercantil de Guayaquil Q 
NUMERO DE REPUETORIM:44.232 

FECHA DY REDERVORVO 03 po 2015 

IRA DAREPERIORIO ES 

Un vomplmicato condo dispuesta en da der. el Rertrados Mercantil del 
Canton Cuis asggurl, hictascotito lo rgttente 

Lo Con Jecha [res de Septiembre del dos tboguit e queda seua Ta 
presente Resolución NN? SOVYS-INO-PN AS DS 13-0003176. dictada 4 

IN de agosto del 2045, por el Sulidiriiora) de Disolución, AMB, TPL 

DE ANGELIS SORSANGO, Ja pusima que combiene cl NomaibraMijenta de 

Liquidador, de li Cempana IORRIÓONAYS5-— OSA, "EN 

IIQUIDACIÓN, y favor de GLADYS VIOLELA  SANCUEZ 

NERGAR A, de boyas 45,484 a 45.480, Resto de Nopobtagutentos, nurgero 

14.270. 

PA a 

BND 0 A 

  

   
JOAO ELA 

Do OD MAGA 7 ¿Aguilar Senilar 
1 MERA A 

DNDIODI SD DGI It e ASTON CE ss SUN



DOCORERTACIÓN Y ad RO 

ENDE Ll COMCAmAS DE GUATAJUE, 

20 SEP A 
HECIAID:O., 
SÁNDY MORALES E ¿%, 

ASAS MAA tie 

. 

   


